3390-39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Saldo Orçamentário Atual (Autorizado): R$ 27.200.000,00

Valores Reservados e Empenhados (este já incluso): R$ 3.646.536,07

Saldo Orçamentário Atual (Disponível): R$ 23.553.463,93

Valor deste Processo:  R$ 2.626.536,07 (Dois Milhões e Seiscentos e Vinte e Seis Mil e Quinhentos e
Trinta e Seis Reais e Sete Centavos)

Especificação / Observação: Informação de Disponibilidade Orçamentária visando à contratação, por
licitação na modalidade CONCORRÊNCIA, de 2 (duas) empresas prestadoras de serviços de
comunicação digital, conforme quantidades, exigências, estimativas e condições estabelecidas no